gas

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 114/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 21 de fevereiro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 90/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 90/2022, de autoria do Nobre Vereador
Arnaldo Alves, aprovado por esse Egrégio Plenário na 3º Reunião Ordinária, realizada no
dia 01 de fevereiro de 2022, informamos:

1e3-A limpeza das áreas verdes dentro das Unidades Escolares é contínua
e segue um cronograma.

2 - A empresa sempre realiza os serviços no horário de atendimento da
Unidade Escolar, pois há necessidade do acompanhamento de 01 responsável da
unidade escolar para a aprovação do serviço e assinatura da requisição.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

b

PATRÍCI QUESIDE MARTINO
Secretária Municipal de fara: 21/02/2022 0   à oqjtimaiira0%

À Sua Excelência o Senhor nO SER Nº To Requerimento Nº
JOEL CARDOSO 9 Butoria: Secretaria Municipal de

Presidente da Câmara Municipal EN Assunto: Requer informações acerca
Santa Bárbara d'Oeste-SP E o dos serviços de roçagem do mato alto[E das dependências das unidades

Chave: 15623
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000